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1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

GASTOS DE PERSONAL.

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

GASTOS FINANCIEROS.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

INVERSIONES REALES.
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIEROS.
PASIVOS FINANCIEROS.

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS
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RESUMEN
ESTADO DE INGRESOS

DENOMINACION

' 1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

IMPUESTOS DIRECTOS.
IMPUESTOS INDIRECTOS.

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS.

TRANSFERENCIA CORRIENTES.
INGRESOS PATRIMONIALES.

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES.

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
2. OPERACIONES FINANCIERAS

ACTIVOS FINANCIERQOS.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS,,

16.064.750,00
18.829.191,00
2.096.500,00
6.229.086,00 |
242.000,00

3.813.367,00
1.048.096,00

95.010,00
3.706.000,00

52.124.000,00

22.306.240,00
660.000,00
6.146.450,00
18.605.070,00
531.100,00

2.520.000,00
1.260.130,00

95.010,00

| 52.124.000,00




